לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד כרמית כהן ועו"ד אוקסנה ואן יי צון

נגד
הנאשמת
לינא אחמד (עצירה) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אבו גררה האיל

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על שחרור עו"ד אבו גררה והסנגוריה הציבורית מהמשך ייצוגה של הנאשמת נוכח כך שזו שכרה את שירותיו של עו"ד אביטל.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשמת הינני מרשיע אותו בכניסה לישראל שלא כדין, בהתאם להוראת סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל.

דניאל בן טולילה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה על-פי הודאתה בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין.

סך-הכול יהיה על הנאשמת לרצות 3 חודשים ושבוע מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרה, 11.9.2017.

ג. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורה שלא תעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל;

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט